
 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  SỞ Y TẾ                         Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc                                                                  

           Số: 3220/QĐ-SYT                                     Cần Thơ, ngày 03  tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Phiếu tiếp nhận công bố sản phẩm mỹ phẩm 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về quản 

lý mỹ phẩm; 

 Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Y tế; 

 Căn cứ Đơn đề nghị điều chỉnh giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm ngày 

04/09/2020 của công ty cổ phần Dược phẩm Phương Nam; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược - Quản lý hành nghề Y Dược tư 

nhân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã được Sở Y tế 

cấp cho Công ty TNHH Medico Việt Nam, cụ thể như sau: 

STT Tên sản phẩm 
Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm 

mỹ phẩm 
Ngày cấp 

1 
Dung dịch vệ sinh phụ nữ Vagin 

Eva 
036/18/CBMP-CT 07/05/2018 

 - Công ty chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty TNHH Medico Việt 

Nam (Địa chỉ: 15 Đại Phúc 17, Khu 3, P. Đại Phúc, Tp. Bắc Ninh) 

 - Công ty sản xuất: Công ty TNHH Dược phẩm Phương Nam (Địa chỉ: 300C Nguyễn 

Thông, P. An Thới, Q. Bình Thủy, Tp. Cần Thơ) 

- Lý do thu hồi: Công ty thu hồi tự nguyện do thay đổi tên nhà sản xuất (không thay 

đổi địa chỉ nhà sản xuất). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành 

 Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược - Quản lý hành nghề Y Dược tư nhân và 

Công ty TNHH Medico Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cục Quản lý Dược; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

- TT Kiểm nghiệm thuốc, MP, TP TPCT; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NVD. 
 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phước Tồn 
 


		2020-11-05T08:50:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




